
             

 

 

Žádost o vytyčení nových pozemků 
dle návrhu KoPÚ Všeliby 

Vlastník : 

 

Jméno a příjmení ...................................................................................................................... 

bydliště ...................................................................................................................................... 

spojení (telefon, e-mail).............................................................................................................. 

 

Upřesnění vytyčení hranic pozemků : 

 

1) Požaduji vytyčení hranic těchto pozemků (uvést nová parcelní čísla) : 
 
 
........................................................................................................................................
. 
 
........................................................................................................................................
. 
 
 

2) Požaduji vytyčení konkrétních hranic pouze u těchto pozemků (uvést nová parcelní 
čísla a konkrétní hranici vyznačit na kopii mapky) 
 
 
........................................................................................................................................
. 
 
........................................................................................................................................ 
 
 
 
 
 
 

 
 
V  ..................................................    Dne  .......................    Podpis........................................... 

 



             

 

Pozemkové úpravy v k. ú. Všeliby 

 

Informace k žádosti o vytyčení nových pozemků 

   

Po nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv, určení výše úhrady a lhůty, popřípadě o zřízení nebo zrušení věcného břemene bude ukončeno 
řízení o komplexních pozemkových úpravách v kat. území Všeliby Dále bude následovat vytyčení 
nově navržených hranic pozemků podle požadavků vlastníků. Z tohoto důvodu Vám spolu 
s rozhodnutím pozemkového úřadu zasíláme žádost o vytyčení. 
 

Pokud pozemky pronajímáte a jsou nyní součástí velkoplošně obhospodařovaného pole, není 
nutné lomové body těchto pozemků vytyčovat. Proto Vás žádáme, aby nyní o vytyčení požádali jen ti, 
kteří to pro užívání svých pozemků skutečně potřebují. V případě nutnosti vytyčování uprostřed lánu, 
zvažte ochranu takto vytyčených bodů před zničením zemědělskou technikou (tyče, skruže…).   
 
 

Žádosti o vytyčení je možné podat osobně na Pobočce v Náchodě nebo zaslat poštou na výše 
uvedenou adresu.  V žádosti upřesněte, které konkrétní hranice požadujete vytyčit. Nejlépe 
vyznačením do mapky. Prosíme o uvedení kontaktu na Vás, aby bylo možné domluvit předání 
vytyčených hranic, případně řešit vzniklé nejasnosti. Dále prosíme, abyste žádosti podali co nejdříve.  
 

Digitální mapa umožní i ostatním vlastníkům pozemků na jejich požádání kdykoliv v budoucnu 
rychlé a přesné vytyčení lomových bodů, nárok na vytyčení není časově omezen. 
 

Vytyčení hranic, pokud byly lomové body označeny trvalou stabilizací, lze hradit z prostředků 
státu pouze jednou – viz  ust. § 12 odst. 2) zák. 139/2002 Sb. 
 
 


